ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
15 марта 2019 года № 06/ р

г. Иркутск

О Депутатских слушаниях

Рассмотрев и обсудив информацию председателя комитета по
собственности и экономической политике Законодательного Собрания Иркутской
области Труфанова Н.С. о переносе даты Депутатских слушаний на тему: «О проекте
стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период до
2030 года», руководствуясь статьей 25 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

в связи с необходимостью дополнительной проработки вопроса по
проведению депутатских слушаний на тему: «О проекте стратегии социально-
экономического развития Иркутской области на период до 2030 года» направить на
имя председателя Законодательного Собрания Иркутской области Сокола С.М.
предложение о переносе даты проведения Депутатских слушаний с 19 марта 2019
года на 18 апреля 2019 года.

Председатель комитета Н.С. Труфанов